

Občas zdarma

ZPRAVODAJ
OBCE
KONSTANTINOVY
LÁZNĚ

6/2025



zdarma

BŘETISLAV DAŇKOV DLOUHÉ HRADIŠTĚ NOVÁ VES OKROUHLÉ HRADIŠTĚ POLOUČANY POTÍN ŠÍPÍN

Vážení spoluobčané,

léto je tady. Žádné nesmělé zaklepání, rovnou kufr na kolečkách, sluneční brýle na očích a výraz: „Tak mě tady máte!“ A my mu s radostí odpovíme – v Konstantinových Lázních se rozhodně nudit nebudeš!

Letošní sezóna odstartovala naplno a už od června je jasné, že každý týden se u nás něco zajímavého děje. Tak třeba kulturní projekt Na louce přináší letos opravdové lahůdky. Zazpívá Ivan Hlas se svým triem, přijede charismatická Radůza, a chybět letos nebude na zkoušku Rodinný den, kde by se měli zabavit malí, velcí i ti, kteří si přišli jen na limonádu nebo odpočinout s dekou na louku za kulturní dům či za mateřskou školu.

Scéna Na louce o prázdninách i pergola na náměstíčku se staly v letním čase místy pro setkávání pod širým nebem, kde si můžete vychutnat nejen hudbu a program, ale i pohodovou atmosféru, jakou umí nabídnout jen Konstantinky. A když zrovna nebude koncert, určitě narazíte na výstavu, kočárkování nebo třeba sousedský piknik v kavárně na náměstíčku.

Aktuální přehled akcí najdete vždy na webu obce nebo na facebookové stránce Konstantinových Lázní, tam vše roste stejně rychle jako pampeřilky na louce. Tak se mrkněte a plánujte, ať víte, kdy si vzít deku, kdy taneční boty a kdy jen pohodlné sandály.

Přejeme vám krásné, kulturní a klidně trochu hravé léto, a těšíme se na viděnou. Na louce, na náměstíčku, nebo třeba u minerálky!

Karel Týzl, STAROSTA OBCE

z rady

DANA BEŠŤÁKOVÁ, MÍSTOSTAROSTKA OBCE

Ke svému třicátému pátému zasedání se rada sešla dne 14. 5. na obecním úřadě. Vzala na vědomí kontrolu usnesení, činnost obecního úřadu mezi zasedáními a informací o stavu a obsazení technického oddělení zaměstnanci.

Rada schválila program jednání, smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s firmou ČEZ Distribuce, a.s., v k.ú. Nová Ves (odběrné místo nízkého napětí pro výstavbu rodinného domu na pozemku ve vlastnictví pana Zábranského a slečny Hoškové), smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s firmou ČEZ Distribuce, a.s. (odběrné místo nízkého napětí pro rodinný dům na pozemku ve vlastnictví paní Šlesingerové v Dlouhém Hradišti) a smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s firmou ČEZ Distribuce (trafostanice v Nové Vsi).

Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování ČOV pro nemovitost č.p. 20 v k.ú. Dlouhé Hradiště (pan Jakub Guman) ve výši 23.000 Kč, dohodu o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů obce s panem Martinem Marešem, výběr dodavatele stavebních prací Obytná zóna v lokalitě na DPS, SO 101 Komunikace a současně smlouvu o dílo. Dále rada schválila poskytnutí tradičního finančního daru ve výši 20.000 Kč na akci Bezdrůžické parní léto a prodej sklápěče Multicar formou inzerátu.

**Jednání Zastupitelstva
Obce Konstantinovy Lázně
se v měsíci květnu neuskutečnilo.**

Blahopřejeme

V měsíci červnu
se významného životního jubilea
dožívají tito naši občané:

Halák Ladislav

Petřinová Emilie

Rožánková Jaroslava

Chadimová Jindřiška

Rožánek Karel

Sušir Bohuslav

Schmidt Peter Günter



Nové komunální vozidlo Caron 70



Legenda končí, nová éra začíná

Konec května přinesl do obce nejen sluníčko, ale i nového pomocníka. Na dvůr technických služeb dorazilo nové komunální vozidlo Caron 70 (ano, z Itálie – takže doufejme, že bude jezdit jako Ferrari a vydrží jako Fiat Panda). Stroj byl objednan už v létě 2024 a konečně dorazil, připraven převzít štafetu po legendární Multikáře z roku 1987. Ano, slyšíte správně, třicetisedmiletý pracant, který by si zasloužil vlastní pomník (a možná i invalidní důchod), odchází do zaslouženého odpočinku.

Podle místní kroniky, a pana Františka Kolesy, byla Multikára do Konstantinek dovezena osobně jím, a prý ji hned po cestě z Prahy pořádně „projel“ po dálnici. No, kdo by to do ní řekl!

Nový Caron vypadá jako něco mezi traktorem a robotem z budoucnosti, ale zachovává si onu „lidovou jednoduchost“, kterou jsme na Multikáře tolik milovali. Navíc má hydraulický hákový nosič kontejnerů, což technikům usnadní práci a ušetří pár bolavých zad. V budoucnu se počítá i s pořízením sypače a radlice, ale až si to všechno pěkně otestujeme. Cena tohoto fešáka? 1,9 milionu korun bez DPH, pořízeno na úvěr přes Leasing České spořitelny.

Parkování za kulturákem

Jestli jste v poslední době zahlédli kopáče a bagry za kulturním domem, nejde o výkopové práce pro nový archeologický nález, ale o výstavbu nového parkoviště. V červnu jdeme do finišu. Projekt je podpořen dotací z IROP prostřednictvím MAS Český západ. Bude tu 41 parkovacích míst, z toho dvě pro ZTP a další dvě pro obytné dodávky (s limitem stání 24 hodin, takže žádné měsíční kempování!). Povrch parkovacích míst bude ze zelené, polopropustné dlažby. Příjezdovka pak klasicky z asfaltu, tedy štěrk, živice, hotovo. K tomu přibude toaleta na kartu nebo mobil, odpočinková zóna s lavičkami, koš, stojany na šest kol a nějaká „zelenina“: šest stromů a třicet keřů, které nám snad

nezvadnou hned první léto. A aby to nebylo tak úplně snadné, vzdušné vedení ČEZu právě nad budovaným parkovištěm půjde pod zem a my se na tom, bohužel, musíme rovněž finančně podílet.

Škola základ života... a také trochu staveniště

A teď k jedné z největších letošních akcí: I. etapě rekonstrukce budovy základní školy. Právě začíná a podle všeho to nebude žádná procházka školní zahradou. Největší stavební shon se očekává od půlky června do konce prázdnin, kdy se musí zvládnout to nejdůležitější, aby v září mohla škola aspoň částečně opět přivítat žáky.

Na tuto etapu (střecha, půdní vestavba, dostavba sociálních zařízení, vytápění) máme slíbenou dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, aktuálně čekáme na přesné vyčíslení, přičemž předpoklad je částka okolo 8,3 milionu korun. Tak držíme palce, ať se stihne všechno, co je potřeba, a děti se po prázdninách vrátí sice ještě do staveniště, ale stromček budou zdobit z části v již krásnějším a modernějším prostředí.

informujeme

Uzavírka na silnici ve směru Štipoklasy

Po více než dvouletém odkladu se chystá zahájení dlouho plánovaných stavebních prací, které výrazně ovlivní dopravu v našem regionu. Od 16. června 2025 do 31. ledna 2026 proběhne rekonstrukce mostu ev. č. 201-049 u obce Potín, známého jako most „u Pazoura“, přes Úterský potok. Z důvodu této opravy dojde k úplné uzavírci silnice II/201, což je hlavní dopravní tah mezi Konstantinolázeňskem a směry na Plzeň a Karlovy Vary. Uzavírka se dotkne nejen osobní dopravy, ale i autobusů. Pro pěší bude zřízena provizorní lávka. Zhotovitelská firma aktuálně vyřizuje potřebná povolení, a proto zatím nejsou k dispozici podrobnější informace. Sledujte prosím webové stránky obce a facebookový profil obce, kde vás budeme průběžně informovat o vývoji situace. Děkujeme za pochopení.



Červen plný hudby, emocí a pohody v Konstantinkách

Léto začíná a s ním i červnové **kulturní lahůdky v našich Konstantinkách**. A že se máme na co těšit! Přijměte srdečné pozvání na tři nezapomenutelné večery (a jeden parádní den), které rozezní letní louku i vaše srdce.

V červnu nás rovněž čeká, a to již po sedmé, velmi oblíbené **Kočárkování**. Na své si přijdou jejich milovníci v sobotu **7. 6.** odpoledne. Program akce naleznete na plakátku na jiném místě zpravodaje.

Sobota 7. 6., 19:30 Ivan Hlas trio

Park Pro radost (částečně kryté hlediště)

Legenda české hudební scény **Ivan Hlas** se svým triem přiveze do Konstantinek večer plný příběhů, melodií a srdečné atmosféry. Společně s fenomenálním kytaristou **Norbi Kovácsem** a charismatickým violoncellistou **Jaroslavem Olinem Nejezchlebo** vás vezmou na cestu od blues po rokenrol a možná ještě dál. Tihle tři hudebníci nepotřebují dlouhé představení. Jejich tvorba, charisma a radost ze hry vás pohltí od prvního tónu. Zazní hity jako Malagelo, Na kolena, ale i mnohé další perly z jejich autorské tvorby. Přijďte si odpočinout, zasmát se a nechat se unášet hudbou, která pohladí i rozezní.

Středa 11. 6., 19:00 Mezinárodní folklorní festival SIOFF Plzeň

Amfiteátr v parku

(za nepřímě restaurace Piano, Prusík)

Festival představí kolem dvaceti folklorních souborů z Česka i zahraničí, včetně hostů ze zámorí. Jedna ze scén je také v Konstantinových Lázních. ▶



Vystupují: Jiskra 58 Sokol Valcha (CZ), Muya traditional dance (Ekvádor), Mana Ma'ohi (Velikonoční ostrovy) a Nashenci (Bulharsko).

Sobota 21. 6., 19:30 Radůza, sólový koncert

Park Pro radost (částečně kryté hlediště)
Výjimečný hudební zážitek s jedinečnou písničkářkou, která slaví 30 let na scéně! Radůza, žena s akordeonem, kytarou, klavírem..., a především s hlasem, který dojde, nadchne i rozesměje. Její koncerty jsou jako malá divadelní představení – plné emocí, příběhů a lidskosti. Zazní průřez tvorbou z dvojalba Bylo nebylo, které mapuje celou její bohatou kariéru. Připravte se na večer, na který budete ještě dlouho vzpomínat.

Sobota 28. 6., od 15:00 do 20:30 Rodinný den

Louka u kulturního domu
Tohle je den, kdy se baví celá rodina! Hrací atrakce, soutěže, sladké dobroty.
16:00 Culinka a tancohrátky, hravé hudební dopoledne pro nejmenší
19:00 koncert kapely Semtex, nekompromisní „country-brutal-technofolk“ nářez, který vás zaručeně rozesměje i roztančí
K tomu dobré jídlo, pití a pohoda pod širým nebem. Vemte s sebou děti, prarodiče i domácí mazlíčky (pokud umí tančit nebo alespoň sedět v klidu), bude to nezapomenutelná sobota!

Léto začíná s hudbou a radostí!
Nenechte si ujít červnové akce, těšíme se na vás.

více a aktuálně
o kultuře v obci na
www.konst-lazne.cz

u hasičů

KOLEKTIV JSDH KONSTANTINOVY LÁZNĚ

Měsíc květen byl pro naši jednotku SDH opět pestrý, plný zásahů, odborné přípravy a pravidelné péče o techniku. Naše činnost nebyla zaměřena pouze na výjezdy, ale také na zvyšování odbornosti a fyzické připravenosti členů.

Zásahy jednotky

3. května 2025 – technická pomoc – odstranění stromů

Ve večerních hodinách jsme byli povoláni k zásahu v ulici Ke Starým Lázním, kde došlo k pádu dvou stromů na zaparkovaná vozidla. Zásah komplikoval probíhající běžecký závod K6, kvůli kterému bylo na místě více osob. Pomocí motorové pily jsme stromy rozřezali, odstranili a následně uvolnili celou komunikaci. Zásah trval bezmála dvě hodiny.

5. května 2025 – technická pomoc – monitoring

Na základě oznámení jsme vyjeli do úseku mezi Konstantinovými Láznemi a Poloučany, kde měl údajně nahnutý strom ohrožovat dopravu. Po důkladném posouzení situace bylo rozhodnuto, že strom nepředstavuje bezprostřední riziko a jeho odstranění není nutné.

Odborná příprava

V rámci pravidelného školení jsme se během května zaměřili na problematiku požárů lesních porostů, průmyslových objektů a práci s dýhací technikou. Školení probíhalo jak teoretickou formou, tak prakticky v terénu, přičemž důraz byl kladen na správné postupy, taktiku zásahu a efektivní využití technického vybavení. Během květnových sobot jsme se pravidelně scházeli v prostorách hasičské zbrojnice, kde jsme se věnovali odborné přípravě, údržbě techniky a rozvoji týmové spolupráce. Jednu z těchto sobot jsme využili k rozšířenému praktickému výcviku, který navazoval na předchozí teoretické školení. Výcvik byl zahájen nácvikem použití dýhací techniky při simulovaných mimořádných událostech. Členové si tak mohli v realistických podmínkách procvičit pohyb v zakoupeném prostředí a bezpečnou práci s dýhacím přístrojem. Následovala kondiční jízda se zásahovým vozidlem. Během ní jednotka projela různé typy komunikací, od klasických silnic až po terénní úseky, které věrně simulovaly ztížené podmínky, s nimiž se hasiči mohou setkat při zásazích v těžko přístupném terénu.

Nový člen v našich řadách

Velkou radost nám udělalo přijetí nového člena do naší jednotky. Věříme, že se rychle zapojí do činnosti a posílí naši schopnost operativního zásahu. Právě noví a motivovaní členové jsou klíčem k udržení kvalitní a fungující jednotky.

Lázeňské kulturní procedury

Taneční večery, hotel Prusík, 20.00

7.6. TO Ozvěny
14.6. Ferry M.
20.6. Epigon
28.6. TO Miroslava Novotného

Poslechové večery, restaurace Jirásek, 19.30

3.6. Ema Band, *pop music*
10.6. DM Band, *pop music*
17.6. M.H.S., *country*
24.6. City Band, *pop music*

Komorní čtvrtetní večery u klavíru či harfy Hotel Prusík, 20.00

FOTBAL v červnu

muži – okresní přebor

SO 7. 6.

Konst. Lázně : Kostelec 7.00

SO 14. 6.

Přimda : Konst. Lázně 17.00

odj. 15.30

ze základní a mateřské školy

ALENA KAĽAVSKÁ

Květnové dny byly přímo nabitý činnostmi, aktivitami a akcemi, které nejen rozvíjely a upevňovaly, ale také využívaly dovednosti a znalosti všech žáků získané ve škole i mimo ni. Své schopnosti žáci i děti z mateřské školy zúročili při vystoupení na Školní akademii, která byla společnou ukázkou nadání, různorodých talentů, tvořivosti a zručnosti, plná básniček, písniček, tanečků, scének včetně hry na hudební nástroje a módní přehlídky. Akademii jsme chtěli poděkovat našim maminkám za jejich péči, starostlivost a lásku, ale je potřeba poděkovat i všem dětem za jejich nasazení, překonání trémy a především za radost a dobrou náladu, kterou nám divákům předaly. Děkuje i našim učitelkám ze školky, školy a ZUŠky za přípravu, originalitu a trpělivost při nácviu. Děkuje panu starostovi a všem, kteří se podíleli na organizaci a hladkém průběhu celé akademie. Děkuje vnímavým divákům, kteří naše malé účinkující podpořili potleskem a vytvořili skvělou atmosféru. Cílem naší akademie bylo nejen ukázat, co děti umí, ale i pobavit, vyvolat radostný úsměv, pocit pychy i dojetí. Pro mnohé děti bylo vystoupení na pódiu premiérou, pro jiné překonáním vlastního ostychu a obav, pro další naopak možnost se předvést a překvapit. Pro maminky jsme samozřejmě připravili i kytičky, vyrobili originální přáníčka, drobné dárky a starší žáci s kuchařským nadšením uvařili pampeliškový med. Fotografování vzpomínkových třídních fotografií, na školní tabla a do ročenek nám připomnělo, že se kroky přímo mílovými blíží konec školního roku. Ten letošní ukončíme z důvodu rekonstrukce půdních prostor školy o týden dříve, a to již 20. června. Díky žákům pátého ročníku se nám podařilo vyklidit poslední zbytky materiálu a pomůcek z půdy a stavební práce se tak pomalu rozbíhají. Pátáci hráli hlavní roli i při přípravě Dne dětí na školní zahradě ve spolupráci se členy lázeňského sboru dobrovolných hasičů. Již tradičně byly na jeho začátku vyhlášeny výsledky výtvarné a literární soutěže Požární ochrana očima dětí, v jejímž okresním kole uspěla řada našich žáků i dětí z mateřské školy a žákyně 5. ročníku Barboara Samcová se svou autorskou básničkou dokonce uspěla v kole krajském a postoupila do kola celorepublikového. Gratulujeme! Po slavnostním zahájení a předání ocenění už mohly děti plnit různorodé úkoly a disciplíny, za něž získávaly žetony, za které

nakupovaly v žetonkovém obchůdku plném hraček, her, plyšáků a dalších drobností. Děkuje všem, kteří nám do obchůdku přinesli „zboží“ a přispěli k většímu výběru pro malé nakupující.

Pátáci prožívají poslední dny v naší škole a tak s napětím sledovali, kam letos zamíří rozlučkový výlet Tajná expedice. Z indicií na plakátu se snažili poznat, kam pojedou, co je tam čeká, co tam budou dělat a co uvidí. Letošní Tajná expedice je zavedla do Prahy a byl to vskutku zážitek originální, reálný i virtuální. Kromě procházky po historickém centru naší matičky zavítali i do nově zrekonstruovaného obchodního centra Máj na Národní třídě. Cílem ovšem nebyly nákupy, ale zážitkový program Back in Time, během kterého prozkoumali legendy a příběhy spjaté s českou historií a kulturou. Tento nevšední zážitek byl korunován 360° vyhlídkou na nádherné panorama Prahy z terasy na střeše obchodního centra. Obdiv žáků sklídily i sochy dvou motýlů na fasádě obchodního domu, které v sobě nesou vícečetnou symboliku. Dobrodružně naučná expedice byla pro mnohé žáky novou zkušeností s řadou poprvé: první návštěva Prahy, první jízda Pendolinem a metrem, první 5D kino, první holografické a laserové projekce a mnoho dalších zajímavých zážitků, které zůstanou trvalou vzpomínkou na konec školní docházky v naší škole. Program závěrečného školního výletu nám již po několikáté připravil regionální historik Libor Marek a byl opravdu pestrý. Tentokrát jsme se vydali do Přeštice, kde jsme měli výjimečnou příležitost navštívit barokní kostel Nanebevzetí Panny Marie, prohlédnout si jedinečné sbírky v Domu historie Přešticka a zdolat hradby dvojhradu Skála, jehož ruiny kdysi sloužily i jako základna pro bojovné lapky a dodnes jsou opředeny řadou pověstí.

Květnové počasí bylo proměnlivé, ale přesto nás vylákalo k pobytu venku, poznávání a bádání v přírodě, ke sportovním aktivitám, vycházkám a měli jsme i příležitost vyzkoušet si originální výtvarnou techniku na netradičním místě (lázeňský pitný pavilón) a podílet se kapkou na zkrášlení veřejného prostoru před zahájením lázeňské a turistické sezóny v naší obci.

Čtenářské dovednosti zúročili naši žáci v okresním kole Čtenářské soutěže v Plané a půlroční příprava a doučování se vyplatilo dvěma žákům 5. ročníku, kteří uspěli při přijímacích zkouškách na gymnázium. Gratulujeme a přejeme jim hodně úspěchů.

Děti ze školní družiny zapojily své šikovné ruce a pod vedením vychovatelek se pustily do batikování triček, která předvedly na zábavné módní přehlídce v rámci Školní akademie. Na školním plotě se objevila nová „plotovka“ se spoustou zábavných i naučných úkolů a třetáci a čtvrtáci závěrečnými zkouškami ukončili plavecký kurz v Tachově.

V květnu podala naše škola dvě žádosti o dotace, a to z programu OP JAK na školního asistenta, vzdělávání pedagogů a inovativní vzdělávání žáků a z programu MAS Český Západ na rekonstrukci a modernizaci přípravené jídelny v mateřské škole. Pokud budou žádosti schváleny, přispějeme do rozpočtu školy celkem více než jedním milionem korun a umožníme našim žákům a dětem rozvíjet jejich schopnosti, kreativitu, znalosti a dovednosti prostřednictvím řady besed, exkurzí, výletů, výukových programů a projektů, které budou hrazeny z dotace.



příměstský ENGLISHcamp

POSUŇ SVOU ANGLIČTINU O DALŠÍ LEVEL

21.-25.7. 2025

STŘÍBRO

registrace



ec-strebro.webnode.cz

Pořádá Sbor Bratrské jednoty baptistů
v Teplé a 63. přední hlídka RR



DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ ENGLISH CAMP

CO TĚ ČEKÁ:

Pohybové hry
Malování a vyrábění
Poslouchání příběhů



... A TO VŠECHNO S RODILÝMI MLUVČÍMI!

KDY: 21.-23.7.2025 9:00 - 12:00

Kde: Baptistický kostel v Konstantinových Lázních, Krátká 206

Přihlas se přes odkaz v QR kódu
nebo na
poutnici63.cz/english-camp



Pořádá Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé
a 63. přední hlídka RR



Slavnostní rozloučení s předškoláčky a žáky 5. ročníku

obecní úřad

začínáme v 8.15

19. června 2025

ZŠ a MŠ Konstantinovy Lázně



MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL CIOFF® PLZEŇ

STŘEDA 11. 6. 2025

ČAS: 19:00 HOD.

MÍSTO: KONSTANTINOVY LÁZNĚ,
AMFITEÁTR V LÁZEŇSKÉM PARKU

(ZA NEPŘÍZNĚ POČASÍ SE VYSTOUPENÍ BUDE KONAT
V HOTELU PRUSÍK V RESTAURACI PIANO)

VYSTOUPÍ:

- JISKRA 58 SOKOL VALCHA
PLZEŇ (ČESKO)
- MUYA TRADITIONAL DANCE
(EKVÁDOR)
- MANA MA'OHÍ
(VELKONOČNÍ OSTROV)
- NASHENCI (BULHARSKO)



Vydavatel: Obec Konstantinovy Lázně,
registrováno pod číslem MK ČR 12714.
Redakční rada: Karel Týzl, Dana
Beštáková, František Souček, Mgr. Karel
Seknička, Mgr. Hana Vrtělková.
Adresa redakce:
Obecní úřad Konstantinovy Lázně,
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy
Lázně, tel.: 374 625 424,
fax: 374 625 424,
e-mail: obec@konst-lazne.cz,
www.konst-lazne.cz.
Grafické zpracování a výroba:
Presto-František Fabík.
Nevyžádané příspěvky se nevracejí,
redakce si vyhrazuje právo na uveřejnění
a krácení příspěvků.

Uzávěrka
příštího čísla je
22. 6. 2025

AKČNÍ SEZÓNŇNÍ NABÍDKA!

**VŠECHNY DIOPTRICKÉ BRÝLE
SE SLUNEČNÍM KLIPEM
POUZE ZA 2499,-**

O
P T
I K A_g

Stříbro

**AKCE
PLATÍ DO
30.6.**



po-pá 8-17 hod. | Benešova 442, Stříbro | optikastribro.cz | +420 732 695 440

Akční nabídka se vztahuje na kompletní brýlovou zakázku (obrubka + skla). Jedná se o zdravotnický prostředek určený ke korekci zraku.

REVIVAL CZ/SK FEST

XXII. ročník

Open air u KD

Konstantinovy

Lázně

začínáme / otevíráme

14.30 h. / 13.30 h.

předprodej

sms ticket

GOTT
Cover-Band

WANASTOWI VJECY

Revival

DIVOKEJ BILL

Revival

ELÁN (SK)

KontraBand

TURBO

Revival Plzeň

5/7
2025

222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

13/6 2025
VERNISÁŽ VÝSTAVY
19.00 h.

**KUHÁŘŮV
PAVILON**
Náměstí U Fontány
Konstantinovy Lázně

Klub VÝTVARNÍKŮ BORSKA
OBRAZY, KERAMIKA, ŠPERKY

Vystavující:
Roman Dufek, Tatjana Medková, Lucie Neubauerová, Margareta Novotná, Hana
Petrášková, Jana Plenišková, Jaroslav Píbyl, Jana Sinecká, Petra Šrůlová,
Ludovít Vasi, Marek Vitková, Lenka Votrožová, Jana Zajicková a Keramická dílna Bor

Díle otevřeno: 14.6. - 10.7.
Út 9-15 h., Čt a Pá 13-15 h.,
So 10-16 h.

222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

KOČÁRKOVÁNÍ

v Konstantinkách

sedmý sraz milovníků
historických a retro kočárků,
rebornů a panenek

12.00 - zapůjčení kočárků (u pošty)
13.00 - sraz na autobusovém nádraží
14.00 - společné focení
15.00 - promenáda parkem na náměstí
15.45 - shromáždění na náměstí,
prohlídka, povídání, tombola,
focení, občerstvení
17.30 - ukončení akce



7/6
2025

222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

2025
Open air scéna
částečně zastřešená
za hotelem Jitřenka
za nepřízné KD
Konstantinovy
Lázně
začátky 19.30 h.

předprodej
smsicket

7.6.

IVAN HLAS TRIO



222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

2025
Open air scéna
částečně zastřešená
za hotelem Jitřenka
za nepřízné KD
Konstantinovy
Lázně
začátky 19.30 h.

předprodej
smsicket

21.6.



RADŮZA

sólo

222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

2025
Open air scéna
u kulturního domu
za nepřízné KD
Konstantinovy
Lázně
začátek 16.00 h.

28.6.

222 kon
tinky an
lázeňská sezóna

NA LOUCE

**RODINNÝ
den**
v Konstantinkách

Culinka
a tanečnice
taneční vystoupení
záživné atrakce
sportovní soutěže

